
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 5/2020 (248) 

ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 28. dubna 2020 od 13:00 

prostřednictvím elektronické komunikace na dálku 

Přítomni: Buček Patrik, Bc.; Dujka Petr, Mgr.; Fluxa Petr, Ing.; Halgoš Martin;  

Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; 

Kopřivová Kateřina; Koutný Lukáš, Bc.; Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.;  

Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.; Mach Václav, Ing.; Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; 

Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.; Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.; Mrázek Jan, Ing.;  

Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.; Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.; Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.;  

Ondra Pavel, Ing.; Pacholík Viktor, Mgr. et Mgr. PhD.; Paul David; Rybová Magdaléna, Bc.;  

Ryzí Nikolas, Bc.; Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.;  

Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.; Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.;  

Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.;  

Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.; Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.;  

Celkem přítomno:  34 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Nguyen Quang Milan; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc. 

Stálí účastníci zasedání: Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Blahová Michaela, Ing. Ph.D.;  

Knápková Adriana, doc. Ing Ph.D.; Černý Alexander, RNDr.; Macháčková Alena, Ing. CSc.; 

Navrátil Michal 

Omluveni: Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D.; Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.; 

Přizvaní hosté: Večeřová Hana, Ing.; Šišková Eva 

 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel. Přítomní byli upozorněni na specifika zasedání 

konaného prostřednictvím elektronické komunikace na dálku: 

1. Zasedání je veřejné, návod a přímý link na přístup do elektronické konference byl zaslán spolu 

s pozvánkou a byl také zveřejněn ve veřejné části internetových stránek UTB. 

2. Ze zasedání je pořizován zvukový i obrazový záznam, který bude přístupný členům akademické 

obce UTB v kanceláři AS UTB. 

3. V průběhu zasedání prosím vypněte kameru a mikrofon. Mikrofon zapínejte podle potřeby. 

4. V případě nenadálého trvalého výpadku připojení zašlete zprávu předsedajícímu. 

5. Hlasování bude probíhat v Microsoft Forms, které jsou integrovány do Microsoft Teams. Návrh 

usnesení bude viditelně promítnut před hlasováním. Hlasování je přístupné pouze pro členy 

AS UTB. Hlasování provedou členové AS UTB tak, že zvednou ruku a provedou v hlasovacím 

formuláři volbu jedné z možností. Ihned po veřejném hlasování bude zveřejněn výsledek 

hlasování s uvedením jmen a toho, jak který člen hlasoval. Tento seznam bude přílohou zápisu.  

 

Předběžný program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2020 (247). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu kandidátů na členy Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

6. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

8. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

9. Různé. 

 

 



   

 

 

2 

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2020 (247) 

Zápis ze zasedání AS UTB č. 4/2020 (247) byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům 

zasedání a zveřejněn v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 248/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 4/2020 (247) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 248/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 4/2020 (247) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Schválená Zpráva o činnosti AS UTB za první rok funkčního období AS UTB byla zveřejněna ve 

veřejné části internetových stránek UTB. Na zasedání č. 4/2020 (247) nebyla přijata žádná další 

usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

Svolání zasedání obsahující předběžný program zasedání AS UTB navržený předsedajícím bylo zasláno 

členům a stálým účastníkům elektronicky dne 21. 4. 2020. Pozvánka s navrženým programem byla také 

zveřejněna na webu AS UTB. 

Pozvánka obsahovala také návod na připojení na veřejné zasedání konané formou elektronické 

konference a přímý link na připojení. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 248/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 5/2020 (248) ve znění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2020 (247). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu kandidáta na člena Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

6. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

8. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

9. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 248/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 5/2020 (248) ve znění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2020 (247). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu kandidáta na člena Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

6. Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 



   

 

 

3 

7. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019“. 

8. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

9. Různé. 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Prorektorka doc. Knápková 

- JOB centrum i karierní akademické poradenství, kurzy U3V funguje v elektronické podobě. 

- Univerzitní škola minulý týden otevřena, v současnosti 15 dětí, zpřísněné hygienické podmínky. 

Příští týden se otevřou všechny 3 třídy. Zápisy do UMŠ od května 2020 – viz web. 

Dr. Matýsek se dotázal na počet dětí při plném stavu. 

Doc. Knápková uvedla celkové číslo 61 (2 třídy po 24 dětech, 1 třída 13 dětí). Zdůraznila velmi 

přísné hygienické podmínky z důvodu koronavirového ohrožení. 

Dr. Strohmandl upozornil na nesoulad počtu studentů dle SIMS k 31. 12. 2019 (uvedeno 44) pro SP 

Ochrana obyvatelstva a skutečností, že ukončilo 64 studentů. Z toho vyplývají zkreslené výsledky 

nezaměstnanosti. Prosí o kontrolu a zjištění skutečného stavu. 

Prorektorka Dr. Blahová 

- Závěrečná zpráva Monitoringu internacionalizace (kladné hodnocení nastavení procesů 

internacionalizace, rozpočtu a financování, zapojování do různých zahraničních evaluací, kladné 

hodnocení mobilit studentů – výjezdů i příjezdů, vč. dlouhodobých zahraničních studentů, 

mobilit zaměstnanců v rámci projektu Erasmus+, nabídky jazykových a dalších vzdělávacích 

kurzů, atp. Doporučení zaměřit se na mezinárodní marketink, komunikaci na sociálních sítích a 

strategické partnery s přesahem na vědeckovýzkumnou spolupráci či tvorbu společných 

studijních programů, uznávání výsledků mobilit, tvorbu samostatné strategie internacionalizace.) 

V návaznosti na závěry bude vypracován Akční plán na následující 3 roky (bude zaslán na Dům 

zahraniční spolupráce do konce května). Po 3 letech bude provedena kontrola naplnění Akčního 

plánu. Prezentace je přílohou zápisu. 

- Rozhodnutí rektora č. 13/2020 Finanční podpora Erasmus+ a Freemover v případě vyšší moci 

způsobené výskytem COVID-19. 

- Přesunutí termínu auditu projektu Erasmus+ z května na konec srpna 2020. Audit bude zaměřen 

na kontrolu aktivity KA103. 

Prorektor Dr. Beníček 

- Aktuální situace a koordinace s proděkany fakult. Legislativní informace jsou průběžně zasílány 

na fakulty. 

- Rozhodnutí rektora č. 15/2020 Rámcový časový plán výuky na UTB ve Zlíně pro akademický rok 

2020/2021. 

- Rozhodnutí rektora č. 14/2020 – nahrazuje Rozhodnutí rektora č. 6/2020, č. 9/2020 a č. 11/2020 

Dočasné omezení výuky na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně a přijatá opatření v souvislosti 

s výskytem nemoci COVID-19. 

- Rozhodnutí rektora č. 12/2020 Pravidla výuky v Microsoft Teams pro vybrané předměty. 

Doc. Mráček zmínil, že vydání rozhodnutí rektora o používání platformy MS Teams v současné 

době je poněkud matoucí, když pedagogové pro své předměty již některý systém používají. 

Domnívá se, že nelze omezit výběr jen na MS Teams. 

Dr. Beníček odpověděl, že největší problém je zabezpečení technické podpory. Je určitý tlak i 

ze strany studentů na centralizaci těchto systémů, doporučení užívat MS Teams, Moodle, e-

maily. 



   

 

 

4 

- Akademický rok 2020/2021 začne podle plánu (11. září pro kombinované studium a 14. září pro 

prezenční studium). Pokud bude chtít některý fakulta zkrácený semestr, lze upravit pomocí 

vnitřních směrnic fakulty, avšak musí odučit to penzum hodin, které je v akreditaci. 

Kvestor RNDr. Černý 

- Žádné nové aktuální informace. 

Doc. Novák komentoval vyhlášení interní soutěže na podporu vědeckovýzkumné činnosti 

z fondu strategického rozvoje. Pro humanitní společenské obory je podmínka zakončení projektu 

výstupem minimálně Q2 Web of Science skoro nemožná. Domnívá se, že tato soutěž duplikuje 

oblast dlouhodobou koncepci rozvoje výzkumné organizace (DKRVO), která probíhá na každé 

fakultě a fakulty mají na tuto přidělené peníze a na jasně definované projekty je rozdělují. 

Kvestor UTB poukázal na Rozpis rozpočtu 2020, kde bylo AS UTB odsouhlaseno pro projekty 

Podpora vědeckovýzkumné činnosti na fakultách humanitního a společenskovědního směru jako 

vnitřní soutěž min. 2 miliony Kč. Domnívá se, že se bude jednat o projekty dotované 400 až 600 

tisíci Kč na jeden projekt a měly by tedy být zakončeny kvalitativními výsledky. 

Doc. Novák sdělil, že se účastnil zasedání EK, kde se o této problematice velmi dlouho 

diskutovalo a pan rektor slíbil, že 2 mil Kč budou sloužit pro 3 fakulty humanitního směru a 

budou sloužit k rozvoji vědeckovýzkumné činnosti. Podle něho to však neznamená, že by 

projekty nepřispívaly k rozvoji, když nebudou zakončeny publikací v 1. nebo 2. quartilu na Web 

of Science. Rozvoj lze spatřovat i v tom, že budou podány projekty, které umožní nastartování 

vědeckovýzkumné činnosti, i které v tom dlouhodobém strategickém horizontu dokáží přinést 

kýžené výsledky i v podobě vědeckovýzkumného výstupu, avšak to nejde udělat v rozmezí 6-18 

měsíců, tak jak to je vypsáno ve výzvě interní soutěže. 

Dr. Kocourek uvedl, že na EK se také diskutovalo o analýze oborových struktur-FORDů, z 

jejich odborných rešerší vyplývá, že relevantnější výsledky pro FORD 5 a 6 jsou indexovány ve 

Scopus než Web of Science. 

Ad 5) Projednání návrhu kandidáta na člena Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

Pan rektor požádal o návrh studenta UTB na doplnění člena Rady pro vnitřní hodnocení UTB, protože 

panu Bc. Lukáši Koutnému končí jeho druhé funkční období. Navržený kandidát bude jmenován po 

skončení funkčního období pana Bc. Koutného. 

Pan Bc. Lukáš Koutný předložil dva návrhy studentských kandidátek. Studentky se svým navržením 

souhlasily. Podepsaný souhlas navržených bude pro členy AS UTB dostupný pouze na vyžádání v 

kanceláři AS UTB. Návrh a zdůvodnění návrhu, společně se životopisem navržených, byly rozeslány 

6. 4. 2020. Bohužel, dne 28. 4. 2020 Jana Chašová odstoupila od své kandidatury. 

Kandidátka Eva Šišková se v krátkosti představila a zodpověděla dotaz doc. Úředníčka. 

Hlasování o jménech má být tajné. V souladu s § 7 zákona č. 188/2020 Sb. se AS UTB může usnést, že 

veřejným hlasováním se může usnášet i o věcech, které vyžadují tajné hlasování. Tento zákon nabyl 

účinnosti dne 24. 4. 2020. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 248/3: 

AS UTB se v souladu s § 7 zákona č. 188/2020 Sb. usnesl, že hlasování o návrhu kandidáta na člena 

Rady pro vnitřní hodnocení uskuteční veřejným hlasováním. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 248/3: 

AS UTB se v souladu s § 7 zákona č. 188/2020 Sb. usnesl, že hlasování o návrhu kandidáta na člena 

Rady pro vnitřní hodnocení uskuteční veřejným hlasováním. 



   

 

 

5 

Pokyny k hlasování: 

- Na hlasovací lístek jsou v abecedním pořadí zapsáni kandidáti. 

- Každý člen AS UTB může odevzdat svůj hlas nejvýše jednomu kandidátovi z řad studentů.  

- Na hlasovacím lístku je dále uveden platný způsob úpravy hlasovacího lístku voličem a nejvyšší 

počet kandidátů, kterému je možno odevzdat hlas.  

- AS UTB navrhne rektorovi ke jmenování členem Rady pro vnitřní hodnocení UTB studenta, 

který obdrží nejvyšší počet platných hlasů. V případě rovnosti hlasů stanoví AS UTB pořadí 

kandidátů losem.  

- Kandidáti, kteří obdrží alespoň třetinu počtu platných hlasů odevzdaných poslednímu 

kandidátovi, jsou zapsáni do seznamu náhradníků v pořadí podle počtu získaných hlasů 

s uvedením tohoto počtu. 

Volba kandidáta na člena Rady pro vnitřní hodnocení UTB. 

K hlasování přítomno 32 členů AS UTB. 

Počet odevzdaných platných hlasů: 32 

Eva Šišková získala 32 hlasů.  

AS UTB navrhne rektorovi ke jmenování členem Rady pro vnitřní hodnocení UTB studentku Evu 

Šiškovou. 

Doc. Staněk reagoval na informaci doc. Sysla, že dle Řádu pro návrh kandidátů na členy Rady pro 

vnitřní hodnocení UTB za AS UTB by v tomto případě postačoval i jeden hlas a upozornil na nutnost 

upravit volbu kandidáta na člena RVH v Jednacím řádu AS UTB tak, aby při výběru pouze z jednoho 

kandidáta nestačil ke zvolení pouze jeden hlas. 

Ad 6) Projednání návrhu „V. změny Statutu UTB ve Zlíně“. 

Předloženo 25. 2. 2020, projednáno v LK 10. 3. 2020. Dne 3. 4. předloženy úpravy Etického kodexu, 

který je součástí Statutu. Znovu projednáno v LK dne 21. 4. 2020. Předsedkyně LK přednesla vyjádření 

ze zasedání komise, která doporučila návrh k hlasování o schválení. Po projednání byla ještě jedna čárka 

na konci odstavce nahrazena za tečku (členové AS UTB byli upozorněni e-mailem). Dokument byl 

označen jako Verze 21. 4. 2020 a se souhlasem pana rektora rozeslán 22. 4. 2020 členům senátu. 

O dokumentu se může hlasovat, protože byl splněn požadavek na projednání zásadní změny 

předloženého návrhu v komisi a na jednom zasedání AS UTB. 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 248/4: 

AS UTB schválil V. změny Statutu UTB ve Zlíně ve verzi ze dne 21. 4. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       31 

Proti:       1 

Zdržel se:    1 

Usnesení AS UTB č. 248/4: 

AS UTB schválil V. změny Statutu UTB ve Zlíně ve verzi ze dne 21. 4. 2020. 

Ad 7) Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

Předloženo 2. 4. 2020, v LK 21.4. 2020. Předsedkyně LK přednesla vyjádření komise, která doporučila 

návrh k hlasování o schválení. Hlasovat se bude o verzi po LK ze dne 22. 4. 2020. 

 



   

 

 

6 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 248/5: 

AS UTB schválil Výroční zprávu o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019 ve verzi 

po LK ze dne 22. 4. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 248/5: 

AS UTB schválil Výroční zprávu o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019 ve verzi 

po LK ze dne 22. 4. 2020. 

Ad 8) Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 

2019“. 

Předloženo 7. 4. 2020, v EK 21. 4. 2020. Předseda EK přednesl vyjádření komise, která doporučila 

návrh k hlasování o schválení. 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 248/6: 

AS UTB schválil Výroční zprávu o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019 ve verzi 

po EK ze dne 22. 4. 2020. 

Hlasování: 

Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 248/6: 

AS UTB schválil Výroční zprávu o hospodaření Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2019 ve verzi 

po EK ze dne 22. 4. 2020. 

Ad 9) Různé 

Doc. Sysel: z důvodu množících se dotazů studentů požádal na kolegiu rektora přítomné děkany o 

vyjádření fakult, jakým způsobem probíhá v současné době výplata stipendií pro studenty.  

Dr. Sysala: otázka na pana kvestora – schválený rozpočet a čerpání ve skutečnosti odlišné – Fond 

strategického rozvoje, z něho 2 miliony přiděleny fakultě technologické na podporu tvůrčích činností. 

Zmínil, že pokud by si senát nevyžádal podpůrný materiál o hospodaření rektorátu, tak by se o této 

přidělené podpoře nedověděli. Doporučil dávat případné změny financování vždy alespoň na vědomí 

AS UTB. 

- Kvestor uvedl, o který projekt se jedná, zdůraznil, že přidělení finančních prostředků bylo zcela 

v kompetenci pana rektora a teprve od r. 2020 rektor vydal podrobnější pravidla pro čerpání 

prostředků z Fondu strategického rozvoje. Kvestor je připraven předložit obratovku a 

vyúčtování zmíněného projektu. 

- Doc. Novák vznesl dotaz, zda v podmínkách pro udělení podpory dotyčného projektu byl též 

výstup ve Web of Science. Uvedl představu členů AS, že se nemusí jednat jen o výstupy, ale i 

jen o podporu vědeckovýzkumné činnosti. 

- Doc. Sysel doplnil, že senát ze zákona má kontrolovat využití prostředků, je to v gesci EK, která 

má možnost si vyžádat jakýkoliv materiál o hospodaření. 

 



   

 

 

7 

Dr. Melichárek: projekt MŠMT pro studenty sportovce, UTB dostala kvótu 10 studentů, všechny 

potřebné dokumenty již byly odeslány na MŠMT. 

Ing. Macháčková: informace ke změně zákona o VŠ a informace z RVŠ. 

Bc. Koutný: Prezentace výsledků dotazníkového šetření o spolupráci studentů a pedagogů – je přílohou 

zápisu. 

- Dr. Skarupská: připomínka k dotazníku ohledně praxí na FHS. Posunutí termínů praxí studentů 

zdravotnických a sociálních oborů. Nejdříve praxe zastaveny, potom jako využití k prospěšným 

pracím – zastaveno krajem (musel by tyto praxe hradit), též nemocnice nemají zájem o praxe ani 

u studentů končících ročníků. Problematika je nadále řešena, studenti neustále informováni. 

- Bc. Koutný: studenti vyplňovali dotazník od 14. dubna, data se mohou dynamicky měnit. 

Kvituje současnou komunikaci se studenty. Přimlouvá se za neustálou kontrolu a zpětnou vazbu. 

- Dr. Skarupská: zítra bude kolegium a senát, samozřejmě se k tomuto problému vrátí. 

Ředitel KMZ Michal Navrátil: informoval o zavření menzy ve dnech od 1. 8. do 16. 8. 2020 včetně 

(pouze 2 týdny) vzhledem k prodloužení zkouškových termínů v letních měsících. 

- Dr. Skarupská: pro FHS velmi důležité, aby menza fungovala od 17. srpna, kdy bude na fakultě 

většina státnic. FHS bude velmi vděčna, když bude menza v tomto období už fungovat. 

Termín příštího zasedání AS UTB: 

K hlasování přítomno 33 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 248/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 16. června 2020 od 13 hodin a 

předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 5/2020 (248). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Strategický záměr Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+“. 

6. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na 

období 21+ pro rok 2021 “. 

7. Různé. 

Forma a místo tohoto zasedání budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň zveřejněny ve veřejné 

části internetových stránek UTB. 

Hlasování: 

Pro:       33 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 248/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 16. června 2020 od 13 hodin a 

předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 5/2020 (248). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání návrhu „Strategický záměr Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na období 21+“. 

6. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně na 

období 21+ pro rok 2021 “. 

7. Různé. 

Forma a místo tohoto zasedání budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň zveřejněny ve veřejné 

části internetových stránek UTB. 

 



   

 

 

8 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 16. června 2020 od 13 hodin. 

Forma a místo tohoto zasedání budou upřesněny ve svolání zasedání a zároveň zveřejněny 

ve veřejné části internetových stránek UTB. 

Konec zasedání: 15:00 

Ve Zlíně dne 30. 4. 2020 

Zapsala T. Kosinová 

 

 

 

 

 

 Bc. Lukáš Koutný, v. r.  doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r.  

předseda studentské komory AS UTB předseda AS UTB 


